PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «26» мая  2016 года                                                                                              № 302-57
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области

В целях передачи имущества из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых  для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области (прилагается).

2. Направить решение «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области» главе Волоколамского муниципального района   Е.В. Гаврилову для опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                   Т.Н. Шаргаева
                                                                    Утвержден решением Совета депутатов
               Волоколамского  муниципального района

               от «26» мая 2016 года  № 302-57
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	КТП-1193
	Волоколамский р-он, п.Трехмарьино
	Трансформатор ТМ 250/10/0,4

	КТП-1762
	Волоколамский р-он, д.Еднево
	Трансформатор ТМ 100/10/0,4

	КТП-1823
	Волоколамский р-он, д.Гряды
	Трансформатор ТМ 160/10/0,4

	ВЛ-0,4 кВ
	Волоколамский р-он, д.Гряды
	L-500м., марка провода А35; опоры ж/б, кол-во 15 шт.

Электричество (от КТП-1823 до жилых домов)

	ВЛ-0,4 кВ
	Волоколамский р-он, д.Еднево
	L-1310м., марка провода А35; опоры ж/б, кол-во 32 шт.

Электричество (от КТП-1762 до жилых домов)

	ВЛ-0,4 кВ
	Волоколамский р-он, п.Трехмарьино
	L-1193м., марка провода А35; опоры ж/б, кол-во 30 шт.

Электричество (от КТП-1193 до жилых домов)

	ВЛ-10 кВ
	Волоколамский р-он, д.Гряды
	L-150м., марка провода А35; отпайка.

Электричество (от ПС 424 фидер №3 до КТП-1823)

	Электричество (от ПС 424 фидер №3 до КТП-1823)
	Волоколамский р-он, д.Еднево
	Электричество (от ПС 408 фидер №6 до КТП-1762)

	ВЛ-10 кВ
	Волоколамский р-он, п.Трехмарьино
	L-1120 м., марка провода А-35; опоры ж/б, кол-во 28 шт.

Электричество (от ПС 302 фидер №3 до КТП-1193)

	Трансформаторная подстанция с линией электроснабжения
	Волоколамский р-он, д.Красная гора
	Семь опор, линия электроснабжения протяженностью 400 п.м.